
Szanowni Państwo Rodzice, 

Nowy rok szkolny 2020/2021 rozpoczynamy w systemie stacjonarnym, a więc 

uczniowie będą uczęszczać na zajęcia do szkoły. 

Ze względu na pandemię wirusa COVID - 19 szkoła jest przygotowana oraz  

na bieżąco przygotowuje się, aby przebywanie w niej uczniów, rodziców i pracowników było 

jak najbardziej bezpieczne. Z tego też względu zostały zmodyfikowane procedury dotyczące 

bezpieczeństwa oraz bezpiecznych zachowań uczniów z godne z wytycznymi GIS oraz MEN 

(będą one przedstawione Państwu oraz uczniom). Mając na uwadze bezpieczeństwo prosimy, 

zarówno Państwa, jak i dzieci o ścisłe przestrzeganie wytycznych oraz wprowadzonych 

procedur. 

Wprowadzając zmiany związane z pandemią dostosujemy odpowiednio plan zajęć 

(zmniejszenie ilości klas podczas poszczególnych godzin), zmianie ulegnie też sposób 

korzystania z posiłków w stołówce, ze świetlicy szkolnej i biblioteki. Jesteśmy zmuszeni 

zmienić również sposób przyprowadzania i odbierania przez Państwa dzieci do i ze szkoły. 

Zmianie ulegnie też sposób korzystania z sal lekcyjnych, sali gimnastycznej, boiska 

szkolnego, ale nie wpłynie to na realizację zajęć. O wszystkich zmianach będziecie 

informowani Państwo na bieżąco. 

Szkoła posiada już wszystkie podręczniki oraz ćwiczenia dla uczniów (ewentualne 

zamówienie w przypadku zgłoszenia się do szkoły ucznia w ostatnich dniach), przygotowane 

są sale oraz inne pomieszczenia lekcyjne. 

Szanowni Państwo, pamiętać jednak należy, iż sytuacja pandemii jest, niestety, 

dynamiczna i zmienna (co potwierdzają doniesienia medialne). Miejmy jednak nadzieję, że 

nie będziemy zmuszeni korzystać z przedstawionych przez MEN innych wariantów pracy. 

O wszystkich zmianach, zarówno organizacyjnych jak i proceduralnych będziemy 

informować Państwa na bieżąco. Prosimy o śledzenie komunikatów na stronie internetowej 

szkoły oraz wiadomości w dzienniku elektronicznym. 

W nowym roku szkolnym życzymy wszystkim uczniom, ale także Państwu, sukcesów, 

powodzenia oraz (co niestety cały czas jest chyba najważniejsze) zdrowia. 

Z poważaniem 

Dyrekcja szkoły 


